

MATEŘSKÁ ŠKOLA KE KAŠNĚ

KE KAŠNĚ 334

142 00 PRAHA 4 – PÍSNICE

TEL. 261 911 449, 601 555 007

E-MAIL: MSKEKASNE@VOLNY.CZ

WWW.MSKEKASNE.CZ

IČO 60437961

Věc: Odpověď ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Žadatel: J. M dne 5.4.2020 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „ZSPÍ“), požádal o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Vaše mateřské školka provozuje kamerový systém uvnitř v budově.
2. Pokud ano, žádám Vás o informaci, zda Vaše mateřská školka provozuje tento kamerový systém rovněž v následujících prostorách:
 - a. Herny a učebny;
 - b. Šatny dětí či jiné obdobné převlékací prostory dětí;
 - c. Toalety a umývárny dětí

V případě, že je školka rozmístěna do více lokalit, prosím o doložení informací za každou lokalitu či budovu.

Odpověď na výše uvedené otázky je:

1. NE

V Praze dne: 14.4.2020

Mgr. Ivana Koutná, ředitelka MŠ